Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа п.Учебный

Ершовского района Саратовской области»
им. Героя Советского Союза Сергеева П.Е.

ПРИКАЗ

от РЮН  2025 г. № У /

Об утверждении списка в летний
оздоровительный лагерь с дневным

пребыванием детей в ОУ

На основании поданных родителями заявлений на летний
оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей в ОУ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Начать работу летнего оздоровительного лагеря с дневным пребыванием
детей в МОУ «СОШ п. Учебный Ершовского района Саратовской области»
им. Героя Советского Союза Сергеева П.Е. с 02.06.2025 г. по 26.06.2025 г.

2.Утвердить следующий список детей, посещающих детский
оздоровительный лагерь:

№ Ф.И.О.
ребенка

Дата
рождения

Класс Социальный
статус семьи

Сведения о
родителях (место

работы)

%
оплаты
родите

лей
1 Антипов Иван

Сергеевич
26.06.2016 36 неполная Мать -  Антипова

Ольга
Александровна,
М ОУСОШ . с.
Перекопное"

20%

2 Вилков Михаил
Дмитриевич

05.04.2016 36 малообеспеч
енная

Мать - Вилкова
Людмила
Александровна,
безработная

10%

л Шафеев Артём
Витальевич

17.07.2016 36 полная Шафеев Виталий
Ахметович, ОВО по
г. Ершов. Филиал
ФГКУ России по
Саратовской
области.

20%

4 Клюев Евгений
Сергеевич

16.06.2016 36 неполная Мать -  Еременко
Ольга
Владимировна,
декретный
отпуск,ООО МТС
Ершовская

50%

5 Азизов Артем
Андреевич

23.11.2015 36 опекаемая Опекун Улжусева
Зарина Комиловна,

20%

МОУ «СОШ п.
Учебный», психолог

6 Русакова
Ангелина
Юрьевна

08.07.2014 4 многодетная Мать - Русакова
Ольга Тагировна,
домохозяйка

50%

7 Зеленин
Владимир
Владимирович

17.07.2015 4 малообеспе
ченная

Отец-Зеленин
Владимир
Кириллович,
пенсионер

10%

8 Яукин Роман
Андреевич

15.12.2015 4 неполная Мать - Байкатова
Надия
Ахметгановна,
филиал Сокорная
Балка, учитель

20%

9 Азизов Степан
Николаевич

30.11.2014г. 4 опекаемая Улжусева Зарина
Камиловна, МОУ
"СОШ. п. Учебный",
психолог

20%

10 Даулетжанов
Ильяс
Маратович

17.01.2016 4 полная Даулетжанов Марат
Анатольевич, ТЧ - 13

50%

11 Климов Артем
Дмитриевич

22.02.2017 За полная Мать - Климов
Дмитрий Петрович,
ТЧ-13, машинист

50%

12 Лукьянов
Алексей
Николаевич

25.06.2016 За полная Мать -  Лукьянова
Светлана Сергеевна,
учитель МОУ «СОШ
п. Учебный»

20%

13 Кутаева Регина
Дамировна

27.11.2015 За полная Кутаева Ольга
Владимировна, ГУЗ
СО «Ершовская РБ»
юристконсульт

20%

14 Курманкул
Виктор
Алексеевич

02.06.2016 За полная Тюрина Анна
Алексеевна,ДК п.
Леснойкульторганиз
атор

20%

15 Дедлева
Александра
Константиновна

04.05.2016 За полная Дедлева Анна
Александровна,
МОУ «СОШ п.
Учебный» секретарь

20%

16 Нагурная
Кристина
Аликовна

20.08.2016 2 малообеспеч
енная

Г ладкова Элла
Аликовна, временно
не работает

10%

17 Панкратов
Степан
Александрович

22.06.2017 2 полная,
многодетная

Панкратова Любовь
Александровна,
учитель МОУ «СОШ
п. Учебный",
учитель

20%

18 Сорокин Матвей
Александрович

28.11.2017 2 полная Сорокина Любовь
Леонидовна, Г АУ
СО КЦСОН
Ершовского района.
Социальный
работник.

20%

19 Нижникова 19.03.2017 2 сво Нижников Михаил 0

Ксения
Михайловна

Сергеевич

20 Чикало Полина
Дмитриевна

28.11.2017 2 полная Чикало Мария
Александровна,
Финансовое
управление
администрации ЕМР

20%

3.Директору лагеря МОУ «СОШ п. Учебный Ершовского района Саратовской
области» им. Героя Советского Союза Сергеева П.Е. Андрюшиной Н.А.. вести
строгий учет посещаемости детей летнего оздоровительного лагеря согласно
списка.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы / ' fix, "" С.В.Кибиткина

С приказом ознакомлен ^